
 
 

1  

 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  N° 11       DEL 26/02/2014 
 
 

DIREZIONE: TRASPORTI, INFRASTRUTTURE MOBILITÀ E LOGISTICA 

SERVIZIO: INFRASTRUTTURE STRATEGICHE PIANIFICAZIONE E PROGRAMMAZIONE DEL SISTEMA DEI 

TRASPORTI  

OGGETTO: Primo e Secondo Programma di Attuazione del Piano Nazionale delle Sicurezza 

Stradale - Nomina R.U.P. 

 

 

LA DIRIGENTE 

 

ATTESO CHE in data 26/08/2013, con ordine di servizio n.5/DE della Direzione Regionale 

Trasporti, Infrastrutture, Mobilità e Logistica, è stato assegnato il dipendente Sig. Antonio 

Forlani, Specialista Amministrativo Ctg. D1, al Servizio Infrastrutture strategiche, pianificazione 

e programmazione del sistema dei trasporti;  

RITENUTO di poter individuare quale responsabile unico del procedimento, ai sensi e per 

gli effetti di cui all’articolo 5 della Legge n. 241/1990 e ss.mm.ii., il sopra citato Sig. Antonio 

Forlani; 

RITENUTO altresì opportuno assegnare al Sig. Antonio Forlani, in qualità di responsabile 

del procedimento, i compiti sia di carattere propedeutico, che istruttori, accertativi e di verifica, 

con il supporto della Dott.ssa Barbara Granchelli, anch’Ella dipendente del medesimo Servizio 

Regionale; 

 

 

DETERMINA 

 

1. DI NOMINARE, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 5 della Legge n. 241/1990 e 

ss.mm.ii., il dipendente Sig. Antonio Forlani, Specialista Amministrativo Ctg. D1, assegnato al 

Servizio Infrastrutture strategiche, Pianificazione e Programmazione del sistema dei trasporti, 

quale referente Responsabile Unico del Procedimento di quanto avviato con Deliberazione del 

G.R. n° 783 del 26/11/2012; 

2. DI ASSEGNARE al Sig. Antonio Forlani, in qualità di responsabile del procedimento, i 

compiti sia di carattere propedeutico che istruttori, accertativi e di verifica, con il supporto della 

Dott.ssa Barbara Granchelli, anch’Ella dipendente del medesimo Servizio Regionale; 



 
 

2  

 

3. DI DARE ATTO CHE  dal presente provvedimento non discendono oneri a carico di spesa 

a carico del Bilancio della Regione Abruzzo; 

4. DI NOTIFICARE il presente provvedimento ai soggetti interessati. 

 

       

L’estensore         

Dott.ssa Barbara Granchelli       La Dirigente del Servizio 

ad interim 

            Dott.ssa Flora Antonelli  

 

 
 

Dichiarazione inerente la pubblicazione (Decreto legge 83/2012 convertito nella L 134/2012)  

In conformità agli artt. 26 e 27 del D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33 si attesta che il presente atto non necessita 

di pubblicazione sul sito della Regione Abruzzo sezione “Amministrazione aperta”. 

 

         La Dirigente del Servizio 

ad interim 

             Dott.ssa Flora Antonelli 


